X, XI, XII, XIII i XIV), i la declaració responsables del contractista (Annex XV). 

SEGON.- La despesa màxima total corresponent al present contracte és per import de DEU MIL 

DOS-CENTSVUITANTA-CINC EUROS (10.285,00 €, IVA inclòs), desglossats en VUIT-MIL CINC-

CENTS EUROS (8.500,00 €) corresponents a la base imposable i MIL SET-CENTS VUITANTA-

CINC EUROS (1.785 €) corresponents a l’IVA, a càrrec de l’aplicació pressupostària 

430.92002.22707. 

El règim de pagament es farà d’acord amb allò establert a la clàusula 35 del Plec de Clàusules 

administratives particulars que regeix la contractació. 

TERCER.- El contracte tindrà una durada màxima de 2 mesos a comptar des de l’endemà de la

[...]

concepte  de  criteris  avaluables  de  forma automàtica  (proposta  econòmica  i  criteris  automàtics

diferents al preu):

Resolent amb la següent proposta de classificació:

L’empresa classificada en primer lloc ha estat MARIA DOLORS FEU JORDANA amb DNI ***939***

amb oferta econòmica per import de DEU MIL DOS-CENTS VUITANTA-CINC EUROS (10.285,00 €), IVA

inclòs, des de la formalització i fins a un termini màxim de 2 mesos.

S’ha comprovat  que ha efectuat  en  temps i  forma el requeriment  de  documentació,  mitjançant

registre d’entrada E/0023311-2025 de data 6 de novembre 2025,  previst a la clàusula 21 del PCAP en

[...]

al masnou del PROJECTE DE SOSTENIBILITAT

TURÍSTICA EN  DESTÍ  “MARESME  EUROVELO  8”.  CONVOCATÒRIA  EXTRAORDINÀRIA  2023.  PLA DE

RECUPERACIÓ,  TRANSFORMACIÓ  I  RESILIÈNCIA.  FINANÇAT  PER  LA  UNIÓ  EUROPEA-

NEXTGENERATIONEU,   del  Consell  Comarcal  del  Maresme  per  import  de  DEU  MIL  DOS-CENTS

VUITANTA-CINC  EUROS  (10.285,00  €, IVA  inclòs) VUIT-MIL  CINC-CENTS  EUROS  (8.500,00  €)

corresponents a la base imposable i MIL SET-CENTS VUITANTA-CINC EUROS (1.785 €), corresponents a

l’IVA, a càrrec de l’aplicació pressupostària 430.92002.22707.

TERCER.- DONAR DE BAIXA la resta de crèdit pressupostari que va ser autoritzat per portar a terme

aquesta contractació  que consta a l’expedient  i  que supera la disposició  de crèdit  que s’aprova

[...]

la seva posada a disposició del destinatari, han transcorregut 10 dies naturals sense que s’hagi 

accedit al seu contingut.  

Clàusula 8.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació objecte d’aquest contracte és de DOTZE MIL 

EUROS (12.000,00 €) IVA inclòs, dels quals NOU MIL NOU-CENTS DISSET AMB TRENTA-SIS 

CÈNTIMS D’EURO (9.917,36 €) corresponen a base imposable i DOS MIL VUITANTA-DOS AMB 

SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS D'EURO (2.082,64 €) corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent 

detall: